
                    
 2016 年 5 月 1 日 

 

 

各 位 

会社名：株式会社 ル・グラン 

代表者：代表取締役 小池 正治 

電話番号：055-955-7776 

 

 

本社移転のご通知 

 

拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は平成 28 年 5 月 1 日より本社を下記のとおり移転する運びとなりました。 

今後共変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                                      敬具 

 

 

 記 

 

 

本社：株式会社 ル・グラン 
 

＜旧＞                      ＜新＞ 

〒411-0917 

静岡県駿東郡清水町徳倉 1042-3 

TEL 055-934-5888 

FAX 055-934-6888 

〒410-0022 

静岡県沼津市大岡 1043-28 

TEL 055-955-7776 

FAX 055-955-7767 

 

 

 

お問合せ先 

株式会社ル・グラン TEL 055-955-7776 FAX 055-955-7767 

〒410-0022 静岡県沼津市大岡 1043-28 


